
SSA søges til udekørende team i Næstved – med
ansvar for oplæring af elever

Vil du være med til at uddanne fremtidens kollegaer og samtidig være en del af et stærkt og
engageret team?
Vi søger en social- og sundhedsassistent (SSA), der brænder for at yde pleje af høj kvalitet og
samtidig har lyst til at vejlede og oplære nye elever.
Som SSA i vores team får du en alsidig hverdag, hvor du arbejder tværfagligt og tager ansvar for
borgernes pleje og behandling. Samtidig får du en vigtig rolle som
oplæringsvejleder/praktikvejleder, hvor du guider nye elever gennem deres uddannelsesforløb. Din
indsats er med til at styrke fagligheden og sikre, at eleverne får en god start på deres karriere.
Vi søger dig, der

er imødekommende, kvalitetsbevidst og en god kommunikator●

møder borgerne med omsorg og respekt for deres individuelle behov●

har lyst til at arbejde rehabiliterende med borgere i eget hjem ud fra en helhedsorienteret

tilgang

●

er fleksibel, ansvarsbevidst og engageret●

kan varetage koordinerende, vejledende og undervisende opgaver●

er mødestabil og en teamplayer●

møder med et smil på læben og evner at finde gode løsninger●

har gode IT-kompetencer●

har et gyldigt kørekort.●

Vi tilbyder

et dynamisk og udviklende arbejdsmiljø●

en vigtig rolle som oplæringsvejleder/praktikvejleder for nye elever●

relevant uddannelse og kurser til at varetage funktionen●

et stærkt team med både unge og erfarne kolleger●

høj faglighed gennem daglig triagering, tværfaglige metamøder og borgerkonferencer●

tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter og

demenskoordinatorer

●

en synlig og nærværende ledelse, der prioriterer trivsel og et godt arbejdsmiljø●

grundig introduktion i samarbejde med vores oplæringsvejleder / praktikvejleder.●

Vi har vores faste base og dagligt indmøde på Marskvej i Næstved og dækker området omkring
Digtervejene, Marskvej og Tove Ditlevsens Vej. Vi er et cykelteam med mulighed for at benytte bil i
aftenvagt.
I NV28 arbejder vi ud fra konceptet ” vi ses i morgen”, hvor vi skaber en hverdag med øget fokus på
borgerens medindflydelse samt tværfaglighed. Dette understøttes gennem faste små teams, hvor vi
løbende tilpasser plejen og samarbejdet til den enkelte borgers behov, med mulighed for at følge
den rehabiliterende indsats i tæt samarbejde med teamet. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. oktober 2025 eller efter aftale.
Arbejdstid pr. uge 37 timer ugentligt.
Vil du vide mere om stillingen Kontakt teamleder Kinga Ferslev på tlf. 2545 0319. Du er også
velkommen til at kigge forbi NV28 – vi giver en kop kaffe!
Ansøgningsfrist onsdag den 20. august 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag og torsdag i uge 35.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook

Frist:
20-08-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Social- og sundhedshjælper

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved



og LinkedIn. 
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